
Prec. Ref./Ult. 

Contrato.

15% por 

encima del 

precio 

referencial

25% por 

debajo del 

precio 

referencial

NUEVA
AMPLIA

CIÓN

RENOVA

CIÓN

X
 Precio Unitario con inclusión del 

IPC*. 
 Precio Unitario 

22.369.497 36 805.301.892 63.963.627 68.479.441 66.221.534 63.963.627 36 2.302.690.572 **n/a 73.558.171 47.972.720

2.302.690.572

Dictamen UOC: 

ÍTEM
Índice del mes 

anterior

Índice del mes de 

inicio del 

contrato

Factor IPC

Valor del 

contrato 

anterior

Valor aplicado el índice 

(Precios)

ene-24 sept-23

131,0 128,3

**OBSERVACIÓN: El precio del Contrato anterior (Contrato N° 27/2020 suscrito en

fecha 14/12/2020 - LPN N° 25/2019 - ID 360.267 PROVEEDOR: ONE S.A.) adjudicado

en el año 2020, corresponde a 48 TB de capacidad de almacenamiento de la solución

ofertada, mientras que el servicio a contratar es de 168 TB, motivo por el cual no

puede considerarse como fuente de obtención.

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 14/2024 - SERVICIO DE COPIAS DE RESPALDO Y ALMACENAMIENTO (BACKUP CORPORATIVO)
Área responsable: Área Técnica: Gerencia de Tecnología de la Información y Comunicaciones VARIACIÓN ENTRE LA 

ADJUDICACIÓN 

ANTERIOR Y EL PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

DIFERENCIAS A SER 

CONSIDERADAS ENTRE EL 

PRECIO REFERENCIAL Y 

POTENCIALES OFERTAS

ÍTEMS DESCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN ANTERIOR

FUENTES DE REFERENCIA
PRECIO TOTAL 

considerado

Duración/ 

Tipo/ Plazo 

Vencimiento

63.963.627

 FUENTE 2:               

Presupuesto presentado 

el 02/02/2024 por la 

firma ONE S.A. 

Plazo de 

prestación del 

Contrato

Procedimiento Método 

(Precio referencial final)

* AJUSTE DEL IPC

CANTIDADPrecio Unitario
Cantidad 

Adjudicada
Total

Precio referencial 

unitario 

considerado

PROMEDIO 

GENERAL

PRECIO REFERENCIAL OBTENIDO

1

*OBSERVACIÓN: Contrato N° 51/2023 (FUENTE 1) suscrito en fecha 01/09/2023 en

el marco de la LPN N° 11/2023 SERVICIO DE COPIAS DE RESPALDO Y

ALMACENAMIENTO (BACKUP SITIO ALTERNO) - ID 423445, adjudicado al

PROVEEDOR: ONE S.A. cuenta con un alcance de servicios igual a la presente

Licitación (168 TB), con la salvedad de que la contratación ha sido realizada para la

prestación de los servicios en el SITIO ALTERNO del BCP.

CONTRATO/PROVEEDOR

(CONTRATO CERRADO)

Duración: 36 

meses desde la 

emisión de la 

Orden de Inicio 

del Servicio.

1
Contrato N° 51/2023 suscrito en fecha 

01/09/2023 - ONE S.A.
1,021

TIPO DE CON-

TRATACIÓN

 El precio del Contrato adjudicado en el año 2020, 

corresponde a 48 TB de capacidad de 

almacenamiento de la solución ofertada, mientras 

que el servicio a contratar es de 168 TB, motivo 

por el cual no puede considerarse como fuente de 

obtención. 

Servicio de copias de respaldo y 

almacenamiento (Backup Corporativo)

TOTAL

Con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos

y el método indicado por la misma, esta Unidad Operativa señala que la metodología utilizada a fin de determinar el precio

referencial del llamado ha sido el especificado en la columna "Procedimiento/Método (Precio referencial final)" de las fuentes

obtenidas. Además, se menciona que debido a la especialidad del servicio, no ha sido posible obtener más fuentes de las indicadas

en la planilla de precios referenciales pues no se ha podido obtener precios de contrataciones de otras instituciones, páginas web,

publicaciones, catálogos u otros potenciales oferentes (se realizaron los pedidos de cotización sin obtener respuesta satisfactorias);

por lo que se obtiene el precio referencial en virtud de lo establecido en el Anexo de la Res. DNCP N° 454/2024, que dice:

"Excepcionalmente, si por la complejidad, especialidad o particularidad de la contratación no resultare posible alcanzar la

cantidad de 3 (tres) fuentes requeridas para la obtención de los precios, la convocante podrá adoptar el mecanismo que considere

apropiado para obtener los Precios de Referencia, en cuyo caso tal situación deberá ser suficientemente fundada en el Dictamen

firmado por el Responsable de la UOC en el que se detalle la metodología utilizada para la obtención de los Precios de

Referencia”.

62.645.293

 36 meses, a 

partir de la 

Orden de 

Inicio del 

Servicio 

 Contrato N° 27/2020 suscrito en fecha 

14/12/2020 - LPN N° 25/2019 - ID 360.267

PROVEEDOR: ONE S.A.** 

 *FUENTE 1:                       

Contrato N° 51/2023 suscrito en 

fecha 01/09/2023 - LPN N° 

11/2023 SERVICIO DE COPIAS 

DE RESPALDO Y 

ALMACENAMIENTO (BACKUP 

SITIO ALTERNO) - ID 423445

PROVEEDOR: ONE S.A. 

Se optó por el precio más bajo 

del Contrato suscrito con la 

firma ONE S.A. con el cálculo 

del IPC (FUENTE 1)

Debido a la especialidad del 

servicio, no fue posible 

obtener más fuentes, por lo 

que se obtiene el precio 

referencial en virtud de lo 

establecido en el Anexo de la 

Res. DNCP N° 454/2024.
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A LOJA M IEN TO M U EB LES Y

A Ñ O/ M ESA LIM EN TA C IÓNB .A LC OH P.V EST IR A GU A - ELEC TR . A R T Í C U LOSGA STO ENTR A N SPOR TEC OM U N IC A C IÓNR EC R EA C IÓNED U C A C IÓNR ESTA U R A N T.B IEN ES IN D IC E

B .N O A LC OH. TA B A C OS C A LZA D O GA S Y  OTR OS P. EL HOGA R SA LU D C U LTU R A HOTELESSER V .D IV ER SOSGEN ER A LM EN S.A C U M .IN TER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

Pagina Web: www.bcp.gov.py
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CONTRATO N'27/2020
cl BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY. rlr ¡nricili¿rrk¡ cn las Avenidas Federación
y Augusto Roa Bastos de Ia Ciudad de Asunción. llepÍrblica clel Palaguar,,

, l cll |cscrrtr rlo ¡[rr-tr (.src:l( ro poI cl ECON.JOSÉ CANTERO SIENRA, rrrrt rlr¡cLunclltrl tlc
iclcrrirlilrl N' 1.606.703, v por cl ECON. HOLGERANÍSAL lI.lSfR.AN IBARROI-A, con
tlocunrcnlo dc iclentid:rcl Y 1.181.932, en calid¿rcl de l'resirlenrc v (ielenre ()cneral,
lcspcctivar lcllte, dcrrolninado clr aclclante la CONTRATANTE. p()r uu:r paltc, v por- la
otla. lrr firnr¿r ONE S.,4.., corr R.U.C. N' 80064041-1. clorniciliacla cr la calle 22 de
Septiembre N' 873 d Teodoro S. Mongelós de la Ciudad de Asunción, Rcpública clcl
I)ar';rgrnv, r'cprescrrtirda l)ara cste a(:ro por cl SR. FERNANDO ARTURO QUINfANA
DA SILVA, «»r rlocunrcnto rlc identidarl N" 752.f35. v el SR. OSCAR ALBERTO
CARLÉS BARRIOCANAL con cl«rcur¡rcnrr¡ tle irlcnLirlarl Y 1.193.5,+4. cn calirl¡d rlc
l)il'cctr¡t'es 'l'ituliu cs, dcnr¡min;rcl:r cn aclcl¿urte el PROVEEDOR, der rr ¡rninacl:rs crr
trrrrjurrto "L,\S Pi\llTES" e inclivicltr¿rlnrentc. "P.,\l{'l'E", acuelrlalt cclcbrar. el pr.cscnte
( irnrr'¿rro cn cl nr¿rrt o dcl ll:r[r¿ido a "LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N" 25l20f 9 -
SERVICIO DE COPIAS DE RESPALDO Y ALMACENAMIENTO (BACKUP
CORPORATM) - ID 360.267". e I cu:rl estllii sujcto a l:rs siguicntcs cláusulas v
tr l rtclit:ioncs:

l. oBJxro
El objcto del presentc Contrat() es cl scrvicio de copias de rcspaldo y almacenamiento
(Backtrp corporativo) para la CONTR{Ti\NTE; cl quc se rcalizará en las mismas
condicioncs esrrblccidas cn el Plicgo dc Bases y Co¡rdicioncs, la oférta del PROVEEDOR
v tl ple ser rtc ( lor rt r¿rl r¡.

2. DOCUMEI{TOS INTEGRANIES DEL CONTRATO
l-os rlot ttlltt'rllos cr¡ntr¡ttr¡ltles filru:rrlos p()r llrs l);lllcs t r¡rre firlnr:rrr ¡rartc irrtcgr':rl dcl
( i¡rrtrirlo s()n l()s sigtrielttcs:

tll ) hl (lr¡ntr irtt¡:
(lr) l.l PIicgo cle llrrses r,(lonrlicroncs r srrs '\rlcrrrl;rs o rur¡tlifi<:rr ioncs:
(t , [-os clltos rlrrg;rclos r:n el Sl(]I':
lrl) [.;r r¡llltrr dc1 l'll()Vl,]El)()l{:
(c) l-¿t ttsolttcirirr tlc a<litrd icirr i(in (l(l (l()¡)tr:rt() (.lniti(lir ¡ror lrr ()()N ['R..\-Ir\N-I'li l sLr

r ('sl)( ( li\ il t¡r,t ifir ir¡ irjlr:
[,os tlottttllt'tttos tltte Iirttttan l)iIrl(' (lcl (]orrtratt¡ rlcirtliur trrrrsiclcr';rrse rltutu:ur)clltc
cr¡tlit ;t t ivosl t'u citso tlc rr ¡n tt arlit cirin o clist r c¡rarrt:ilL (.lll r-c l()ri rn is uros. l;r prirl litlad sc d arii
t rrt'l r,r,lt r¡( nun( i;r(lr) llnr(.ri()r n l(,n l(,.

3. DOCUMENTOS ADICIONALES DEL CONTRATO
Los documentos ¿ldicionales del contrato son:

(a) La Garantía de Fiel Cumplirniento del Contraro; y
(b) Las dcmi'rs comunicaciones etnitidas por las partes relativas al presente Contrato. -

4. IDENTIFICACIÓN DEL CÚDITO PRESUPTIESTARIO PARA CI'BRIR EL
COMPROMISO DERIVADO DEL CONTRATO

UI cr-édito ptcsrtpucstario para crrtlril cl corrr¡:r'orniso derivado dcl prcsentc (lontrato cstá
previsto colrfi¡I'tle al Certificado de Disponibilidad Plesupuestaria vincr.¡lado al Programa
.\rrrr:rl <[c (,or)t rntir( i()ncs {l'-,\(]) r'oll cl ID N' 360,267. -
El plnriarrnal abarca los ejercicios 2020, 2021 , 2022 y 2lZ{. -,

Osca les B.

G9;
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lna
I

ONE S.A.
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CONTRATO N'27/2020
5. PROCEDIMIENTO DE COxrnereclóN
El presctttcr ( irrllato cs cl r csultirclo rk'l ¡» occdirrricnto tlc Licitación Pública Nacional N'
25l20jl9 - Servicio de copias de respaldo y alm¿6s¡amisnto (Backup corporativo),

' convoc:rrlo pol el BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY. t.a :rd.ju<licar:irin hre realizada
scgÍrr a< t. ¿r<lur i.isr.uri'i'. Resolución N' 14, Acta N" 62 de fecha 19 de noviembre de
2020.-

6. PRECIO UNITARIO Y EL IMPOR:I-E TOTAI A PAGAR POR LOS BIENES Y/O
SERVICIOS

El <lctallc <le los ¡ ect()s sc cx rcsa ¿r ct¡ntiu tr:rcirilt:

Item

El l'l'ovecdor se conlpromcte a prcstar lr¡s sel'vicios a Ia (IONTRATANTE y a subsanar los
defcctos dc éstos de conlbrmidad a las disposicioncs dcl Oont.rato. -

La (ION'IRATANTE se cornprourerc a pag¿tr al I,ROV EED()R cor¡ro contrapartidzr del
sutnirtistrt¡ de los scI'vicios v la subsanación de sr¡s deli:ctos, cl plccio del contrato o las
sunlas qr¡e ¡esulten pagadcras de conf'crlulidad con kr dispuesto en las condiciones
contractu¿rles. -

7. VIGENCIA DEL CONTRATO
[,] plazo cle vigencia del C«rntrato es a partir de la fbcha:r ser consignada en la Orde¡l de
Irticir¡ dc Servicio qttc se r:i enlitida dcntro de los l0 (rliez) días h¿ibiles siguiente s a la
strsct ipci<iIr dcl (lorttrato. hasta cl curnplirnicnto total de las ol;ligaciones cr>nrracrualcs. -
La validez de la contr¿rtaciírtr qucdarír sqera u Ia aprobaci<in dc la partida presupuestaria
colresponclientc. (Artículo l4 de la Ley N" :105 l/03). -

8. PI-AZO LUGAR Y CONDICIONES DE I-APROVISIÓN DE BIENES
Ill plazo dc prcslrcióll del servicio es de 36 (treilrta y scis) mescs. cr¡ntadr¡s a partir dc la
fécha a scr consiguacllt en la ()rdcn dc Inicio de Servicio, que scrá cmitida dcntro dc los
l0 (rliez) tlías ll¿ibilcs signictrtes a la suscripcirin del Conrrato. -

Los servicios deber¿'u.r ser prest¿rdos en la (icrenci¿r de Tecnología de la Infonnación y
Cornr¡nic¿rcioncs (GTIC), Segundo p

1

iso clcl Eclilicio Banco dcl Banco Clcn¡ral del
I'lr;r v, sito elr ¡\v. Fcderaciírn llusa v Aug rrsto l{ol l}as

frr
olcar
GarenteGER §F i-.-r,

Carles
de

SERVICIo DE COPIAS DE RESPALDO Y^LIVLA.CENAMIENTo (BACKUP CORPORATIVo) - CONTRATO CERXADO

Unidad
dc

Medida
Prcse¡tación Ca¡tidad

kecio
Unita¡io e¡r

c. (rvA
i¡duido)

hccio Tbtal
qn G. (M
i¡duido)

Serlicio cle co¡rias clt. respaklo ,v

all¡)a(cr¡a¡¡licllro (R?¡(klrp cot pol ali!o) \lt r t rNIt),\l) Jfi 2:.:t(i11..117." 805.301.892.-

pRr,cro rorAl EN GUARANÍIS GvA TNCLUIDo) 805.501.892.-

H
Gerent G6nFr;l

te

ONE S.A.

tana

ONE S.A.

SERVICIO DE COPIAS DE RESPALDO YALMACENAMIENTO (BACKUP COR}ORATIVO)
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IO.FORMA Y TÉRMINOS PARA GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DEL
CONTRATO

La garantía para el ficl cumplirnicnto dcl c()ntrat() se rcgirá por Io cstablecido cn las
(irndiciones Contractr¡ales, la cual sc present.ar:i a lrás tardar dcntro dc los l0 (días)
calenditrios siguicntes ¿r la firma del coutr¿rto. La garantía de licl cun.rplirniento de contrato
es clel l07oclel ltx)ltt() total del contrato. -
El plazo dc vigencia cle la (iarantía de Fiel Ctrrnplirnientr¡ de Oontrato deberzi cubrir por
Io menos liO (tlcinta) días posteriorcs al vencir¡ricnto dcl plirzo máxinio de ent_rega o
pt'esuciírn dc los bienes o scrvicios prcvisro en cl Pli(1. -

Etr el mismo plazo indicado en cl p:irrafb ¿rntc¡'ior, se dcberá remitir a la C<¡ntratante la
actualizacitill de la mencio¡rada declar¿rciri¡r jur-ada, una vcz finalizada la cjecución del
Prcselrte coDtrato. -

I2,MULTAS
Las mt¡ltas y otras penalidades que rigen en el prescnte contrat() ser¿in aplicadas conforme
ct>l lo estal>lecido en cl pliego de bases y condiciones. -
Super':rclo cl monto equivalente a la Clalantí¿r de Fiel Ountplinriento de Contrato, I¿r

contl'at¿lnte podtá aplicar el procedinricnto de rescisión de contratt¡s dc conlbrmidad al
Artícukr 59 inc. c) de la Le,v N" 2.Oir l/03 "I)e Conrraraciones Públicas", c¿rso contr.ario
dcbcrá scgLrir aplicando el monto de las nttrlurs tlue correspondan. -

l,;r rest:isitirr dcl contrato o la aplicacirin de nrultas por cncima del porcentaje de la
(i¿trarttía cle C)tr rnpliutiento del (lontmto debcrá ct¡rn rrrric:rr-sc a la DNCP a los Iincs
pt cvistos cn el artículo 72 clc la Lev N" 2051i03 "Dc (lonrrataciones Públicas", -

IS.CAUSALES Y PROCEDIMIENTO PARA SUSPENDER TEMPORALMENTE DAR
POR TERMINADO ANTICIPADAMENTE O RESCINDIR EL CONTRATO

Las c¿rus¿rles v el proccdinriento para suspcndcr tcm p()r'alne¡rte, dar por ter¡rinado en
fblma anticipada o rescindir el conrr¿lro, son las estal¡lecir.las en la Lcy N'2.051/03, y cn
las Condicic¡nes (lontractuales dcl plicgo clc bases y condicioncs. -

14. SOLUCIÓN DE CONTROVERSIAS
(itralc¡trier- diférerrcia c¡ue str¡ja dlrrante [a c' jecrrción clc los contlatos se dil imirá conftrrnrc
las rcgl:rs establccidas cn la legisl:rción aplicablc v en las (irnclicir¡ncs Cc¡ntracttr¿rl
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9. ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO

I T, CONSTANCIA DE PRESENTACIÓN DE DECIARACIÓN JURADA
lil I'rt¡r'tecl<¡r' cleberh cn cl plazo tle t¡rrincc ( l5) <lías c¿rlcltrl¿rlio desdc la firlna del ptcsente
(()lltl'al(). I)lcsel)tilr alltc cl adtlrinistt'adr¡t clc contr:rto, la t:onstatrci¿r () coltst¿utcias de
ptcscrrtacirirr dc la l)cclalaciórr .fur:rda tlc llicnes \, rcntas. :rcuvos v pasivos:rrrtc la
(lrrrtr'¡loría (lelrcl¿rl dc la l{cpública, rlc todos los srrictos obligados cn cl ul¿rlco de la Ley
\" (1355/11). -
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5. ANULACIÓN DE I-A ADJUDICACIÓN

CONTRATO N'27/2020

&

Si la l)iI'cccitiu Nacional de C]ontlat¿rcioncs l'úl¡licas resolvicra anulal'la ad-judicaci<in de
l¡ (lontl-atacitin debido a la procedcncia dc una plotesta o invcstigitcirin instaur¿rda en
c()ntla clcl p|ocedinriento. v si clicha rrulidad ¿rfect¿rra al (lo¡rtrato y¿r suscrito entrc LAS
PARI'ES. el (loDtlato o Ia partc del urisnro quc sca afcctado por la nulidad queclará
i[¡tornzitican)cnte sin c[c'cto, de plcno dclecho, a partir dc la comr¡ ¡ricaciór.r oficial realizada
